
 
 

UCHWAŁA NR XIII/ 118 /25 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOGOSZCZU 

z dnia 4 lipca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Małogoszcz, gmina Małogoszcz 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r.,poz.1465, 1572, 1907, 1940) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Aleja Ks. Jakuba Biedy Chrostkowica” drodze publicznej położonej w Małogoszczu 
na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1651 obręb: 0001 Małogoszcz. 

§ 2. Przebieg drogi wymienionej w § 1 stanowi załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Małogoszcz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Michał Borowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 2489



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2489


	UCHWAŁA NR XIII/ 118 /25 RADY MIEJSKIEJ W MAŁOGOSZCZU z dnia 4 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-07-07T08:55:03+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




